
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671616

Prodej pozemku , zemědělská půda, Štěchovice, Masečín (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 422,5 m?, Štěchovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863060 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Štěchovice, Masečín (okres Praha-západ)

Prodej pole, 422,5 m?, Štěchovice

Nabízíme k prodeji podíl ve výši 1/24 pole o celkové ploše 10 139
m?, nacházející se na okraji obce Masečín. Jedná se o dokonalou
příležitost pro investici do zemědělské půdy či jako dlouhodobý
investiční majetek s potenciálem budoucího zhodnocení. Pole se
nachází v katastrálním území Masečín, které je známé svou
produktivní půdou a příznivými klimatickými podmínkami pro
zemědělství. Stav pozemku je hodnocen jako dobrý, což zajišťuje
ihned možnost zahájení zemědělské činnosti nebo jiného využití dle
přání a potřeb nového vlastníka. Nemovitost představuje jak
výhodnou investici, tak i ideální podmínky pro efektivní využití půdy.
Nevynechejte tuto unikátní příležitost získat kvalitní pozemek na
atraktivním místě. Pro podrobnější informace nás neváhejte
kontaktovat!

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 10139

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671616

Prodej pozemku , zemědělská půda, Štěchovice, Masečín (okres Praha-západ)

Realitní makléř

Šándor Marek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


